Swim Team Lucerne
Internationaler Basler Cup

Basel (SUI) 28.05.-30.05.2021

Resultatetibersicht

Name, Vorname Jg. Disziplin

Aegerter Aurélie 10: 50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
400 Freistil

Barreno Mirko 09 : 50 Freistil
100 Ricken

Baumeler Chiara 06 : 50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
100 Ricken

Beer Paola 09 : 50 Freistil
100 Ricken

Bichel Emilia 09 : 50 Freistil
100 Riicken

Dongiovanni Marissa 09 : 50 Freistil
100 Riicken

Feierabend Lisa 10 : 50 Freistil

Gemperli Annalisa 05 : 50 Freistil
100 Freistil
400 Freistil

Georgiev Richard 05 : 400 Freistil

Germann Gian 06 : 50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
400 Freistil
50 Rucken
50 Riicken
50 Rucken

Glanzmann Lya 05 : 100 Freistil
400 Freistil
200 Rucken
100 Delphin

Grob Linn 07 : 50 Freistil
100 Freistil
400 Freistil
50 Brust
100 Brust

Grob Micha 05 : 50 Freistil
100 Freistil
100 Rucken
50 Brust
50 Brust

Grob Nino Jann 09 : 50 Freistil
100 Freistil
400 Freistil
50 Rucken

Helfenstein Linda 04 : 50 Freistil
100 Freistil

Huber Melia 11: 50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
400 Freistil

Hummel Oliver Christian 04 : 50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
50 Riicken

Johann Anamay 11: 50 Freistil
100 Riicken

Jost Jaél 05 : 50 Freistil
100 Freistil
400 Freistil
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1:31.72 Bz.
3:15.51 Bz.
39.85 106% Bz.
3:13.13 Bz.
51.15 Bz.

39.04 110% Bz.
1:27.88 100%
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1:05.43 112% Bz.
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Kastrati Eliza 09:
Koéhler Eric 07 :
Kopacsi Péter 06 :
Maas Alisa 08:
Maissen Fiona 04 :
Maissen Lena Alexandra 08 :
Massmann Simona 10:
Ming Seraina 04 :
Mitbauer Maria-Angelina 09 :
Mitrovic Mateja 09:
Naf Tamara 04:
Nedeljkovic Nikola 08:
Ponce Mauro 08:
Ruckli Marina 09:
Ruttimann Gian 10:
Schulz Joaquin 06 :
Sieber Annika 07:
Soriano Fabio 08:
Spring Mia 11:
Suter Elina 10:
Vogel Norah 06 :
Waser Kevin 07:
Waser Shayenne 10:
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Waser Vivienne

Wasowicz Lucyna

Zimmermann Lea

4 x 50 Freistil Herren

4 x 50 Freistil Damen

4 x 50 Lagen Herren

4 x 50 Lagen Herren

4 x 50 Lagen Damen

4 x 50 Lagen Damen

4 x 50 Lagen Damen
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. 50 Freistil

50 Freistil

50 Freistil

100 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
50 Rucken
50 Riicken
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Kopacsi Péter
Grob Micha

Zimmermann Lea
Baumeler Chiara

Kohler Eric
Grob Nino Jann

Germann Gian
Grob Micha

Vogel Norah
Baumeler Chiara

Waser Vivienne
Muller Lynn

Wasowicz Lucyna
Grob Linn

178
173
99

11
15
St.
12
13
30
11
St.

St.
90
76
61
54

31.80
1:09.54
5:26.99

28.36 F
28.47
28.00
1:02.30 F
1:02.24
2:19.46
32.38F
32.58

32.17
32.43
1:09.81
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97%
96%

101% Bz.
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100 Ricken
200 Rucken
200 Riicken
50 Brust

50 Delphin
100 Delphin

100 Brust
50 Delphin
100 Delphin
200 Delphin

Schulz Joaquin
Hummel Oliver Christian

Aegerter Aurélie
Huber Melia

Schulz Joaquin
Soriano Fabio

Hummel Oliver Christian
Kopacsi Péter

Maas Alisa

Helfenstein Linda

Jost Jaél

Zimmermann Lea

Glanzmann Lya
Maissen Fiona

Total 249 Einzelresultate, Durchschnittliche Leistung: 105.1%
2 neue Rekord(e), 165 neue Bestzeit(en)
Grosste Verbesserung: Massmann Simona, 50 Freistil 41.67
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